绍兴市柯桥区教育体育局

关于公布2023年柯桥区中小学生器乐（乐队）邀请赛获奖情况的通知
各学区、镇（街道）教育党委（总支），初中、小学：

以“民族魂•中国梦——阳光下成长”为主题的2023年柯桥区中小学生器乐（乐队）邀请赛已于4月28日在区文化馆音乐剧场圆满结束，现将本次比赛获奖情况公布如下。
一等奖

	学校
	节目名称
	表演形式
	指导老师

	轻纺城小学
	《我的祖国》
	民乐合奏
	何国平、赵芳、俞理霞

	轻纺城第二小学
	《B小调四小提琴协奏曲》
	弦乐合奏
	孙君、俞生云、王益寅

	实验中学
	《维瓦尔第a小调双小提琴协奏曲》(第一乐章)
	弦乐小合奏
	徐彩

	杨汛桥中心小学
	《古代英雄传奇》
	管乐合奏
	洪吉君、翁华青

	平水镇中心小学
	《回响》
	管乐合奏
	陈建萍、吕伟智

	浙光小学钱东校区
	《Celebration and Song》
	管乐合奏
	金仁良、边恩秀

	实验小学
	《欢乐中国节》
	民乐合奏
	余华、沃胤芳

	湖塘中心小学
	《森之诗》
	管乐合奏
	陈颖琦、丁佳萍

	华舍小学
	《罗马尼亚民间舞曲》
	弦乐合奏
	王莉莉

	柯岩中心小学
	《七彩之和·风之歌》
	民乐合奏
	何佳丽、李雨倩、张若玄

二等奖

	学校
	节目名称
	表演形式
	指导老师

	柯桥小学
	《肖斯塔科维奇小提琴二重奏》
	弦乐小合奏
	韩芳

	鲁迅外国语学校
	《盛世国乐》
	民乐合奏
	傅声涟、鲁彩莲

	柯岩中学
	《丰收情》
	民乐合奏
	陈君、潘桃英

	安昌中心小学
	《Eiger》
	管乐合奏
	于宋丽

	齐贤中心小学
	《Pieces of Eight》
	管乐合奏
	陆瑾、杨高峰、高建刚

	华舍中学
	《瑶族舞曲》
	弦乐小合奏
	周春英、成彩燕、丁建英

	湖塘中学
	《大野芳菲》
	民乐合奏
	沈国平、徐佳、余英红

	鉴湖小学
	《光辉的足迹》
	管乐合奏
	韩莉娜、陈晓颖

	兰亭中心小学
	《乡音》
	民乐小合奏
	李周倩

	平水镇中学
	《新十面埋伏》
	民乐小合奏
	何莎

三等奖

	学校
	节目名称
	表演形式
	指导老师

	稽东镇中心小学
	《啤酒桶波尔卡》
	西洋乐重奏
	路安

	管宁实验小学
	《荣耀永恒》
	管乐合奏
	戴奋飞

	浙光中学
	《The force Awakens》
	管乐合奏
	张雪梅

	夏履镇中心小学
	《瑶族舞曲》
	弦乐合奏
	胡佳丽

	浙光小学东江校区
	《洗衣歌》
	民乐合奏
	蒋伟伟、钱惠娜

	马鞍中心小学
	《瑶族舞曲》
	综合类合奏
	蔡景湖、盛华芳

	王坛镇中心小学
	《盛世国乐》
	民乐小合奏
	张国萍

	漓渚镇中心小学
	《赛马》
	民乐小合奏
	任舒楹

	秋瑾小学
	《玛依拉》《美丽的梦神》
	西洋乐合奏
	叶江

希全区各中小学进一步加强学校艺术教育工作，努力提高我区少年儿童的艺术表演能力和欣赏能力，为全面推进素质教育，全力打造“体艺柯桥”素质品牌作出积极贡献。
绍兴市柯桥区教育体育局
2023年4月28日